

Silvi.ai ApS
Njalsgade 76
2300 København S

CVR-nummer 40054626

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2025

Tove Holm-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Silvi.ai ApS
Njalsgade 76
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 40054626
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Tove Holm-Larsen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været udvikling af software til medicinsk evidens rettet mod salg til lægemiddelfirmaer og lægemyndigheder og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Silvi har i 2024 færdiggjort alle grundelementer af vores software. Det betyder, at vi fra slut 2024 forlod det hidtidige salg af konsulentytelser (hvor vi selv anvendte og testede vores software) til udelukkende at sælge licenser (hvor eksterne kunder anvender vores software). I december 2024 lavede vi i forlængelse heraf de første strategiske licenssalg til universiteter.

Der vil stadig være udviklingsarbejde på Silvi, især på den kunstige intelligens. I december 2024 fik Silvi tildelt 4,2 Mio kr. i et 'Grand Solution' projekt fra Innovations Fonden. De 4,2 Mio kr. vil kunne dække fremtidige udviklingsomkostninger i 2025 og 2026. Baseret på ændringerne i salg og den økonomiske indsprøjtning fra Innovations Fonden forventer vi, at Silvi i 2025 vil generere overskud.

Selskabet har i regnskabsåret 2024 indtægtsført 419 TDKK efter godkendt ansøgning om udbetalingen af skatteværdien af fremført underskud og forhøjet afskrivningsgrundlag.

Skatteværdien efter skattekreditordningen for regnskabsåret er indregnet med 340 TDKK.

Årets udvikling og resultat har været som forventet og anses derfor som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved gældkonvertering og fremtidig indtjening.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, som er negativ med 749 TDKK, og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med 146 TDKK. Som følge heraf, er der væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til note 3 vedrørende yderligere oplysninger.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	658.278	51
1	Personaleomkostninger	-2.642.265	-2.518
	Resultat før finansielle poster	-1.983.987	-2.467
2	Finansielle omkostninger	-90.523	-200
	Resultat før skat	-2.074.510	-2.667
	Skat af årets resultat	340.155	435
	Årets resultat	-1.734.355	-2.232
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.734.355	-2.232
	Resultatdisponering i alt	-1.734.355	-2.232

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	46.048	46
	Finansielle anlægsaktiver	46.048	46
	Anlægsaktiver i alt	46.048	46
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.250	250
	Tilgodehavende skat	340.142	419
	Andre tilgodehavender	0	65
	Tilgodehavender	891.392	734
	Likvide beholdninger	104.527	20
	Omsætningsaktiver i alt	995.919	754
	Aktiver i alt	1.041.967	800

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	73.791	57
	Overkurs ved emission	0	2.493
	Overført resultat	-823.436	-7.565
	Egenkapital i alt	-749.645	-5.015
	Andre pengekreditorer	350.000	1.124
	Konvertible gældsbreve	0	3.299
	Langfristede gældsforpligtelser	350.000	4.423
	Kreditinstitutter	472.059	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
	Gæld til tilknyttede virksomheder	499.737	488
	Anden gæld	435.369	870
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.447	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.441.612	1.392
	Gældsforpligtelser i alt	1.791.612	5.815
	Passiver i alt	1.041.967	800
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	57	2.493	-7.565	-5.015
Kapitalforhøjelse	15	0	0	15
Kapitalforhøjelse	2	5.983	0	5.985
Årets overkurs ved emission	0	-8.476	0	-8.476
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	8.476	8.476
Årets resultat	0	0	-1.734	-1.734
Egenkapital ultimo	74	0	-823	-750

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.363.007	2.257
Pensioner	199.723	88
Andre omkostninger til social sikring	43.389	30
Øvrige personaleomkostninger	36.146	143
Personaleomkostninger i alt	2.642.265	2.518

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	19.373	20
Andre finansielle omkostninger	71.150	180
Finansielle omkostninger i alt	90.523	200

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2024 haft et tab på 1.734 TDKK, samt ved udgangen af 2024 tabt egenkapitalen, som er negativ med 749 TDKK, og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med 446 TDKK. Selskabet har ikke ved udgangen af 2024 opnået finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse, og der er således væsentligt usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften.

Det er ledelsens forventning, at selskabet indtægter fra egen drift vil øges, samt at der vil blive tilført yderligere likviditet fra investorer, samt udnyttelse af skattekreditter som ikke er indregnet i 2024 regnskabet. Ledelsen vurderer således, at en kombination af disse vil give selskabet den fornødne likviditet til at fortsætte driften frem til udgangen af 2025.

Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HB World Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en samlet restbetaling på 32 TDKK.
